

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "A. MORO"

SCUOLA DELL'INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI 1º GRADO Via M. Montessori, 7 – 30010 CAMPAGNA LUPIA (VE)

Tel. 041460046 - Fax 0415145161 - e mail: veic816009@istruzione.it sito web: www.aldomorocampagnalupia.edu.it

C.M. VEIC816009 – C.F. 82012480271 C.U.F. UFTCLE



Protocollo n. 759/A19

Campagna Lupia, 03-03-2021

Ai membri del Consiglio di Istituto

Componente genitori:

CABRELLE SAMANTHA
CASABIANCA PAOLA
FRANCESCHIN ISABELLA
FURLAN LUISA
MORANDINA FILIPPO
NATIN GIUSEPPE
SABIU SARA
ZANCATO GAIA

Componente docenti:

L'ABBATE FEDERICA
FAVARETTO ELENA
MESCALCHIN RAFFAELLA
MUTO ANTONIO
NONNATO RAFFAELLA
TRINCANATO CINZIA
ZAGO MARZIA
ZAGOLIN FRANCESCO

Componente ATA:

Gasparini Carmen

Membro di diritto Dirigente Scolastico:

Dott.ssa Fiorella Fornasiero

AI DSGA

e p.c. Ai docenti

Al personale ATA

All'Albo Agli Atti

Oggetto: Convocazione urgente Consiglio di Istituto VENERDÍ 05-03-2021

Le SS.LL. sono invitate ad intervenire alla riunione straordinaria del Consiglio di Istituto che avverrà in videoconferenza il giorno

VENERDÍ 05-03-2021 alle ore 18:45

per la trattazione dell'o.d.g. sottoindicato:

1. Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente;



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "A. MORO"

SCUOLA DELL'INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI 1º GRADO Via M. Montessori, 7 – 30010 CAMPAGNA LUPIA (VE)
Tel. 041460046 - Fax 0415145161 - e mail: veic816009@istruzione.it sito web: www.aldomorocampagnalupia.edu.it
C.M. VEIC816009 – C.F. 82012480271 C.U.F. UFTCLE



- 2. Gestione del servizio scolastico in caso di sciopero: delibera;
- 3. Varie ed eventuali.

Il link per la riunione verrà inviato separatamente sia ai Consiglieri che a quanti manifesteranno interesse a partecipare.

Per l'accesso sarà necessario utilizzare l'account istituzionale.

Distinti saluti.

Il Presidente del Consiglio di Istituto Giuseppe Natin

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D. Lgs. 39/1993

Si allega:

- Verbale n. 7 del Consiglio di Istituto del 4 febbraio 2021;
- Preintesa servizi minimi;
- Protocollo di intesa sciopero;
- Regolamento scioperi di Istituto;
- Regolamento di Istituto (art. 8 p. 24).